
АДМИНИСТРАЦИЯ  САМАРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
10.07.2023                                                               № 24 

с.Самарка 

 

Об   утверждении    реестра    мест   (площадок) 

накопления   твердых   коммунальных  отходов, 

расположенных на территории муниципального 

образования Самарский сельсовет. 

        

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (статьи 14), Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об 

отходах производства и потребления» (статья 8, статья 13.4), 

Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении 

Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра",  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить реестр мест (площадок)  накопления  твердых 

коммунальных отходов, расположенных на территории 

муниципального образования Самарский сельсовет  Локтевского 

района  Алтайского края. ( Согласно  приложению 1). 

2. Отменить постановление № 26 от 22.12.2022г.  «Об утверждении    

реестра    мест   (площадок) накопления   твердых   коммунальных  

отходов, расположенных на территории муниципального 

образования Самарский сельсовет». 

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном 

стенде Администрации Самарского сельсовета  и  разместить на 

официальном сайте Администрации Локтевского района в сети 

«Интернет». 

         4. Контроль за исполнением настоящего   постановления   оставляю       

             за   собой. 

 

     

Глава сельсовета                                                                    Г.Н.Амирова 



Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН 

Постановлением Администрации 

Самарского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края от 10.07.2023 

№ 24 

№ п/ 

п 
Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных 

отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления TKO 

Данные об 
источнике 

образования тко 

Данные о 
собственниках 

мест (площадок) 

накопления тко Дата и номер 

решения о 

включении и 

(отказе) 

сведений о 

месте 

(площадке ) 

накопления 

ТКО в реестр 

Наименова

ние 

населенног

о пункта 

Адрес контейнерной 

площадки 

Адрес 

обслуживаемы 

х домов 

Покрыта е 

(грунт, 

бетон, 

асфальт, 

иное) 

Площадь 

м2 
Количество контейнеров с указанием 

объема 

Размещенные , 

шт. 

Планируемы е к 

размещению 

шт. 

Объе м 

м3 

1 с.Самар ка Ул.Центральная 

15 

грунт 4 0 2 1,100 Ул.Центральная Администрация 

Самарского 

сельсовета 

14.03.2022 

№ 5 

2 
Ул.Центральная 

56 

бетон 4 2 2 1,100 Ул.Центральная 

 

Администрация 

Самарского 

сельсовета 

14.03.2022 

№ 5 

3 Ул.Центральная 

75 

грунт 4 0 2 1,100 Ул.Центральная 

 

Администрация 

Самарского 

сельсовета 

14.03.2022 

№ 5 

4 Ул.Центральная 

95 

бетон 4 0 2 1,100 Ул.Центральная 

 

Администрация 

Самарского 

сельсовета 

14.03.2022 

№ 5 

5 Ул.Тельмана 3 бетон 4 1 2 
1,100 Ул.Тельмана Администрация 

Самарского 

14.03.2022 

№ 5 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

сельсовета 

6 Ул.Тельмана 42 грунт 4 0 2 1,100 Ул.Тельмана Администрация 

Самарского 

сельсовета 

14.03.2022 

№ 5 

7 Ул.Тельмана 

95 

бетон 4 0 2 1,100 Ул.Тельмана Администрация 

Самарского 

сельсовета 

14.03.2022 

№ 5 

8 

 
Ул.Тельмана 

73 

бетон 4 0 2 1,100 Ул.Тельмана Администрация 

Самарского 

сельсовета 

14.03.2022 

№ 5 

9 

 
Ул.Молодежная 

5 

бетон 4 2 2 1,100 Ул.Молодежная Администрация 

Самарского 

сельсовета 

14.03.2022 

№ 5 

10 Ул.Новая, 4 грунт 4 0 1 1,100 У л. Новая Администрация 

Самарского 

сельсовета 

14.03.2022 

№ 5 


